
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی 
و دستگیری عامل فروش داروهای غیرمجاز در فضای مجازی خبر 
داد و گفت: از متهم دستگیرشده بیش از ۵۴ هزار قلم انواع داروی 
نایاب و کمیاب کشف شد. سرهنگ داود معظمی گودرزی افزود: در 
راستای مبارزه با فروشندگان دارو در فضای مجازی و طی رصد و پایش 
صورت گرفته توسط کارشناسان این پلیس، یک کانال تلگرامی با تعداد 
۱۸۹ هزار دنبال کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب 
می کرد، شناسایی شد. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت 
اقدامات ویژه خود را آغاز کردند و با بهره گیری از روش های فنی و علمی 
موفق شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند. معظمی اضافه 

کرد: پس از به دست آمدن اطلاعات هویتی متهم و پس از تشریفات 
قضائی، مجرم در محل اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی تهران 
دستگیر و بیش از ۵۴ هزار قلم انواع داروی کمیاب و نایاب از وی کشف 
و در نهایت، این  مجرم سایبری به همراه داروهای مکشوفه به پلیس 
فتا انتقال داده شد. رئیس پلیس فتا پایتخت افزود: مجرم پس از انتقال 
به پلیس فتا ضمن پذیرش جرم ارتکابی، پرده از اقدامات مجرمانه خود 
برداشت و گفت: »با فعالیت گسترده و وسیع خریدوفروش داروهای 
کمیاب و نایاب در سطح کشور قصد داشتم یک ناصرخسروی مجازی 
را در فضای مجازی ایجاد کنم«. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه 
این شخص فعالیت گسترده ای جهت فروش دارو در فضای مجازی 

داشت، افزود: پلیس فتا با رصدهای مستمر و شبانه روزی خود در 
فضای مجازی با کسانی که در این فضا اقدام به فروش اینگونه اقلام 
کنند، مطابق قانون برخورد خواهد کرد. این مقام سایبری با بیان 
اینکه خریدوفروش محصولات دارویی در فضای  مجازی ممنوع است 
به شهروندان توصیه کرد: با توجه به اینکه امکان ارائه داروهای تقلبی و 
تاریخ گذشته در فضای مجازی متصور است، بهتر است هرگونه دارو و 
موادبهداشتی را از داروخانه ها یا مراکز بهداشت تهیه و خریداری شود 
و برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص تهدیدات و آسیب های فضای 
 سایبری و یا اعلام هرگونه موارد مشکوک به سایت پلیس فتا به آدرس 
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کوتاه حوادثی 
برخورد  پژو   با   تيربرق

رئیس پلیس راهور استان فارس گفت: براثر 
برخورد سواري پژوپارس با تیربرق در بلوارطلائیه« 
شهرستان شیراز، 3 جوان )راننده و سرنشینان( در 
دم فوت کردند. سرهنگ صادق سلیمي بیان کرد: 
ماموران پلیس راهور از طریق مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱0 از برخورد یک سواري پژوپارس با 
تیربرق در بلوارطلائیه شهرستان شیراز مطلع و 
بلافاصله به محل عزیمت کردند. وي افزود: پس از 
حضور ماموران در محل مشخص شد یک سواري 
پژوپارس با 3 سرنشین به شدت با تیرچراغ برق 
برخورد کرده است. رئیس پلیس راهور استان 
با بیان اینکه در این حادثه هر 3 نفر )راننده و 
سرنشینان( فوت کردند، عنوان داشت: کارشناس 
از صحنه بازدید و علت بروز این تصادف را ۵0 درصد 
از سوي راننده به دلیل تخطي از سرعت مجاز و 
۵0 درصد نیز شهرداري به علت عدم رعایت نکات 
ایمني به جهت آرام سازي معابر اعلام کرد. سرهنگ 
سلیمي خاطرنشان کرد: از آنجا که دلیل بسیاري 
از تصادفات تخطي از سرعت مطمئنه و خستگي 
و خواب آلودگي بوده لازم است رانندگان عزیز به 
منظور حفظ جان خود و سرنشینان خودرو ضمن 
رعایت قوانین راهنمایي و رانندگي از سرعت و 

سبقت غیرمجاز خودداري کنند.

توقيف 23 هزارليتر قير 
با تلاش ماموران پلیس آگاهی شهرستان خاش 
23 هزار لیتر قیر قاچاق در بازرسی از یکدستگاه 
تریلی کشنده در محور اصلی خاش- سراوان 
کشف شد. سرهنگ حبیب رازدار اظهارداشت: 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان خاش در جاده 
اصلی خاش به سراوان حین کنترل خودروهای 
عبوری، به یکدستگاه تریلرکشنده مشکوک و 
براي بررسي بیشتر آن را متوقف کردند. وي 
افزود: در بازرسي از این خودرو 23 هزار لیتر قیر 
قاچاق خارج از چرخه قانوني توزیع کشف شد. 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان خاش 
خاطرنشان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و 
پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانوني به 
مراجع قضائي معرفي شد. سرهنگ رازدار با تاکید 
بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و 
فرآورده هاي نفتي از مردم خواست در صورت اطلاع 
از فعالیت قاچاقچیان، مراتب را از طریق تلفن مرکز 

فوریت هاي پلیسي ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

كشف كالای قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان مــرکــزی از 
کشف ۹ میلیارد و ۹۹ میلیون ریال کالای قاچاق 
از 3 دستگاه خودروی اتوبوس، پراید و تیبا در 
عملیات پلیس شازند خبر داد. سرهنگ یوسف 
سپهوند بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان 
شازند، در اجراي طرح مبارزه با قاچاق کالا در 
عملیاتی 3 دستگاه خودروي اتوبوس، پراید و تیبا 
حامل بار قاچاق را شناسایي و متوقف کردند. وي 
اظهارداشت:  در بازرسي از این خودروها، 3 دستگاه 
ماشین لباسشویی و دستگاه جاروبرقی، 6 دستگاه 
دوچرخه، ۸0 کیلوگرم چای خشک، ۴۵ دست 
ظروف آکروپال ، 23۸۸ عدد برد و پردازشگر 
کامپیوتر و 2۵دستگاه ویدئو پروژکتورفاقد مجوز 
گمرکی کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان مرکزی ارزش ریالی کالاهای کشف شده در 
این عملیات را ۹ میلیارد و ۹۹ میلیون ریال اعلام 
کرد. وی اضافه کرد: در این عملیات3  نفر دستگیر 

و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

عامل مزاحمت  ها شناسایی شد
رئیس پلیس فتا استان کرمان گفت: فردی که 
از طریق فضای مجازی و با انگیزه سرگرمی اقدام 
به ایجاد مزاحمت برای شهروندان می کرد توسط  
پلیس شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ امین 
یادگارنژاد، اظهارداشت: خانمی با در دست داشتن 
مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه کرد و عنوان 
داشت که شخصی ناشناس موجب برهم زدن 
آرامش وی شده است؛ لذا رسیدگی به این موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی 
افزود: کارشناسان پلیس فتا توانستند فرد مزاحم را 
شناسایی و دستگیر کنند. این مقام مسئول ادامه 
داد: این مجرم منکر هرگونه جرم انتسابی شد، اما 
پس از مواجهه با مستندات لب به سخن گشود و 
به بزه ارتکابی خود اعتراف و انگیزه اش را تفریح و 
سرگرمی بیان نمود. سرهنگ یادگارنژاد خاطرنشان 
کرد: شهروندان در صورت بروز مشکل می توانند با 
مراجعه به پلیس فتا از مشاوره های کارشناسان 

استفاده کنند.

 قاچاقچيان حشيش 
ناكام ماندند

سرپرست معاونت عملیات فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری 2قاچاقچی و کشف 
6۸ کیلو حشیش در عملیات ماموران یگان تکاوری 
این فرماندهی خبر داد. سرهنگ محمد دالوند 
بیان داشت: نیروهای واحد رزمی یگان تکاوری 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان با همکاری 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان حین 
کنترل و رصد هوشمندانه یکی از جاده های فرعی 
و خاکی شهرستان به 2 دستگاه خودروی سواری 
پراید که در این مسیر در حرکت بودند مشکوک 
و به راننده آنها دستور ایست دادند اما خودروها 
بدون توجه به دستور ماموران با سرعت به راه خود 
ادامه دادند. وی افزود: در این هنگام ماموران پس از 
چندین بار اخطار قانونی و عدم تمکین رانندگان با 
رعایت قانون به کارگیری سلاح به سمت خودروها 
تیراندازی و آنها را متوقف کردند. سرپرست معاونت 
عملیات فرماندهی انتظامی استان اصفهان ادامه 
داد: در این عملیات طی بازرسی از خودروهای 
مذکور 6۸ کیلو حشیش کشف و رانندگان خودروها 

نیز دستگیرو تحویل مراجع قضائی شدند. 

دستگيری عاملان شرارت و تيراندازی 
فرمانده انتظامي استان سیستان وبلوچستان از دستگیري 
عاملان شرارت و تیراندازی به سمت شهروندان خاشی 
خبر داد و گفت: پلیس با هرگونه شرارت که موجب سلب 
آسایش مردم شود به شدت برخورد می کند. سردار احمد 
طاهری، بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱0 مبنی بر تیراندازی و درگیری منجر به مجروحیت چند 
شهروند توسط فرد یا افراد ناشناس در شهرستان خاش، 
بلافاصله ماموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان به 
محل موردنظر اعزام شدند. وي افزود: ماموران پلیس با حضور 
به موقع در صحنه جرم، با تحقیقات گسترده انتظامی و رصد 
اطلاعاتی برای کشف جرم، افرادی که اقدام به تیراندازی به 
سوی شهروندان کرده بودند را در کمتر از 2روز شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان با اشاره به انتقال 2 شرور مسلح 
دستگیرشده به پلیس امنیت عمومی و انجام تحقیقات برای 
بررسی علت و انگیزه آنان، گفت: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان 2 قبضه سلاح شکاری کشف شد. سردار طاهری با 
اشاره به اینکه در تحقیقات اولیه از متهمان؛ آنها  انگیزه خود 
از این اقدام مجرمانه اختلافات قبلی با مصدومان اعلام کردند، 
خاطرنشان نمود: پلیس استان با هرگونه بي نظمي و اخلال در 
نظم و امنیت عمومی و همچنین با افرادی که بخواهند به هر 
دلیلی، اختلافات شخصی خود با دیگران را با ارتکاب اعمال 
مجرمانه و خشن پاسخ دهند به شدت برخورد و اجازه جولان 
و انجام رفتارهای هنجارشکن را به آنها را نخواهد داد. گفتنی 
است،2 فرد دستگیرشده برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شدند.

سارق قطعات خودرو دستگير شد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری سارق 
حرفه ای قطعات خودرو در شهر سنقروکلیایی و کشف 
2۵ فقره سرقت از وی خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از وقوع چند مورد سرقت قطعات خودرو 
در شهر سنقروکلیایی رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلانتری ۱2 این شهرستان 
با افزایش گشت های هدفمند موفق به دستگیری سارقی 
حین سرقت از یکدستگاه خودرو سواری شدند. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه یادآوری کرد: متهم دستگیرشده 
در بازجویی به ارتکاب 2۵ فقره سرقت قطعات و محتویات 
خودرو اعتراف کرد. سردار جاویدان در پایان از معرفی سارق 
دستگیرشده به دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر 
داد و گفت: مبارزه با پدیده سرقت یکی از اولویت های پلیس 

به شمار می رود.

بازداشت 2 زورگير 
رئیس کلانتری ۱33 شهرزیبا از شناسایی و دستگیری 
2 زورگیر در بلوارفردوس غرب خبر داد و گفت: با شناسایی 
2۵ مالباخته، سارقان روانه مرجع قضائی شدند. سرافراز 
احمدی اظهارکرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
تلفن همراه به شیوه زورگیری طی چندماه گذشته، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری قرار گرفت. 
وی  ادامه داد: ماموران کلانتری با اقدامات تخصصی 
توانستند تصویری از چهره سارقان به دست بیاورند و آنان 
را که با یکدستگاه موتورسیکلت در حال سرقت بودند، 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی ضمن تعقیب و گریز 
آنان را دستگیر کنند. رئیس کلانتری ۱33 شهرزیبا افزود: 
از متهمان دستگیرشده چهار دستگاه تلفن همراه به 
ارزش تقریبی یک میلیاردو دویست میلیون ریال کشف 
و متهمان در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی اعتراف و با 
شناسایی 2۵ مالباخته برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شدند.

تصادف 3 كشته برجا گذاشت
رئیس پلیس راه استان قزوین گفت: در پي برخورد 
یکدستگاه پراید با 2 خودرو دیگر درعوارضی شماره یک 3 نفر 
فوت و 3 نفر دیگر مصدوم شدند. سرهنگ فرهاد ذاکری منش 
اظهارداشت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱0 
مبني بر وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت در ورودی 
شهر قزوین قبل از میدان مینو بلافاصله ماموران انتظامی 
برای بررسی موضوع به محل اعلامی اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور ماموران و عوامل اورژانس در محل حادثه مشخص 
شد، خودروی پراید به دلیل سرعت زیاد با گاردریل کنار جاده 
برخورد وبه لاین مخالف منحرف و با 2دستگاه خودروی پراید 
دیگر برخورد کرده است. رئیس پلیس راه استان قزوین با 
اشاره به اینکه در این حادثه 3نفر کشته و 3نفر مجروح شدند؛ 
خاطرنشان کرد: کارشناسان علت این حادثه دلخراش را عدم 
توانایی در کنترل وسیله نقلیه و عدم توجه به جلو  از سوی 

راننده پراید اعلام کرده اند.

15 ميليارد لوازم خانگی كشف شد
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف ۱۵ 
میلیارد ریال لوازم خانگی قاچاق در یک انبار کالا در شوش 
خبر داد. سرهنگ علي ولی پورگودرزی بیان داشت: با کسب 
خبری پیرامون تخلیه و دپوی مقادیری فراوانی لوازم خانگی 
قاچاق در یک انبار کالا در شوش تیمی از کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام 
شدند. وی تصریح کرد: تحقیقات اولیه نشان از صحت خبر 
دریافتی داشت و کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی هویت 
مالک این  انبار کالا را به دست آوردند. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران با اشاره به اینکه با هماهنگی های قضائی 
حکم بازرسی از داخل انبار کالا اخذ شد، افزود: در بررسی 
از این انبار  ۵6۴ عدد لوازم خانگی خارجی از قبیل پلوپز، 
چایساز و ماکروویو فاقد بارنامه و مجوزهای گمرکی کشف 
شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه در این رابطه یک متهم 
دستگیر شد، اضافه کرد: کالای کشف شده تحویل سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی تهران شد و کارشناسان 
ارزش ریالي کالاي کشف شده را ۱۵ میلیارد ریال محاسبه 

کرده اند.

خبـــر

انهدام »ناصرخسروی مجازی« در پایتخت

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف سرقت 
منزل با استفاده از تجارب کارآگاهی خبر داد و گفت: با تیزبینی 
و عکس العمل به موقع کارآگاهان پلیس آگاهی ۴ میلیارد ریال 
اموال مسروقه به مالک آن تحویل شد. علی کنجوریان بیان 
داشت: ششم فروردین ماه پرونده ای با موضوع سرقت از منزل در 
کلانتری ۱۵۷ مسعودیه تشکیل و برای کشف جرم و پی جویی 
سرقت در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت که از 
شاکی پیرامون موضوع مطروحه تحقیق صورت گرفت. شاکی 
اظهارداشت: »مورخه پنجم فروردین ماه منزل را ترک و پس از 
مراجعت در ساعت یک بامداد روزبعد متوجه شدم درب واحد باز 
و سارق یا سارقان با ورود به داخل واحد اقدام به سرقت و خروج 
مقادیری اموال از قبیل وجه نقد، طلاجات و لوازم تزئینی به ارزش 
تقریبی ۴ میلیارد ریال نموده و از محل متواری شده اند«. وی 
عنوان کرد: با وصول پرونده تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با 
سرقت منزل پایگاه برای شناسایی سارق یا سارقان، کشف اموال 
و دستیابی به نتیجه مطلوب و کشف حقیقت، موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار داده که در این راستا با هماهنگی های 

صورت گرفته جهت بررسی صحنه جرم راهی محل وقوع سرقت 
شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
حین انجام تحقیقات محلی و میدانی متوجه شدند ساختمان 
چهار طبقه تک واحدی و فاقد سیستم دوربین مداربسته بوده 
و اهالی ساکن در ساختمان همگی از اقوام شاکی هستند که 
بعضا دارای ارتباط خانوادگی با شاکی و گا ها به منزل او نیز تردد 
می کنند و همچنین برابر مشاهدات صورت گرفته مشخص شد 
سرقت کاملا غیرحرفه ای و برنامه ریزی شده است. رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی ابرازداشت: با عنایت به اینکه اموال مسروقه 
در محلی امن نگهداری می شده لذا ظن کارآگاهان به آن رسید 
که سارق یا سارقان از محل نگهداری طلا ها مطلع و با اطلاع از 
نبود صاحبخانه در منزل، در فرصتی مناسب و به راحتی اقدام به 
سرقت و خروج اموال نموده اند. وی ادامه داد: با تجمیع تمامی 
موارد و مشاهدات میدانی و اینکه تعداد معدودی از اقوام ساکن 
در ساختمان از وجود طلا ها مطلع بوده اند داخلی بودن سرقت 
محتمل و این نکته برای کارآگاهان مسجل شد. کنجوریان افزود: 
در اقدامی پیش دستانه و برای کشف حقیقت ضروری بود که با 

تک تک اعضا ساختمان به صورت چهره به چهره صحبت شود که با 
حضور در ساختمان، اهالی ساختمان در محوطه پارکینگ دعوت 
و ضمن گفت وگو با آنان اعلام شد که داخلی بودن سرقت برای 
پلیس مسجل است. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی با اشاره به 
اینکه شاکی طی تماس تلفنی اظهارکرد که شخص سارق کلیه 
اموال مسروقه را در داخل نایلونی مشکی رنگ جلوی درب واحد 
وی گذاشته است، اضافه کرد: شاکی برای حفظ آبروی خانوادگی 
و جلوگیری از ایجاد جوبدبینی در ساختمان، از شکایت خود 

منصرف و درخواست مختومه شدن پرونده را کرد.

کشف  سرقت  منزل 

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از دستگیری متهمی سابقه دار 
خبر داد که خود را مشاوراملاک معرفی کرده بود و با درج آگهی  
جعلی با عنوان اجاره باغ ویلا در سایت »دیوار« اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می کرد. سرهنگ جواد جهانشیری، گفت: پس از مراجعه 
یکی از شهروندان به پلیس فتا شهرستان مشهد مبنی بر کلاهبرداری 
اینترنتی از وی در سایت »دیوار«، پرونده اولیه تشکیل و کارشناسان 

پلیس فتا شهرستان مشهد تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند. 
وی ادامه داد: مشابه این پرونده در بازه زمانی مشخصی تعداد 6 شهروند 
دیگر نیز به همین روش فریب خورده بودند که مشخص شد مالباختگان 
مبالغی از یک ونیم میلیون ریال الی ۴ میلیون ریال جهت پرداخت 
بیعانه اجاره باغ ویلا در ایام تعطیلات آخر هفته پرداخت کرده اند. با 
توجه به ارائه مستندات توسط شاکیان و با بررسی های اولیه و اقدامات 

تخصصی صورت گرفته توسط تیم کارشناسان پلیس فتا شهرستان 
مشهد مشخص شد که متهم برای جلب اعتماد شهروندان از برند یکی 
از مشاوران معتبر سوءاستفاده کرده و از این طریق با ثبت آگهی جعلی 
تحت عنوان اجاره منزل و باغ ویلا اقدام به کلاهبرداری نموده است. 
سرهنگ جواد جهانشیری  در ادامه از شناسایی متهم خبر داد و تصریح 
کرد: پس از انجام اقدامات پلیسی توسط کارشناسان خبره پلیس فتا و 
با بررسی ادله ارائه شده توسط شاکی، متهم  طی هماهنگی با مراجع 

قضائی شناسایی و دستگیر شد. 

کلاهبرداری با شگرد پرداخت بیعانه

شناسایی  از  لرستان  فتا  پلیس  رئیس 
مزرعه غیرمجاز استخراج رمزارز بیت کوین 
در خرم آباد و کشف 36 دستگاه ماینر خبر داد. 
سرهنگ آرش ابراهیمی، گفت: کارشناسان 
پلیس فتا لرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی 
نامحسوس و تحقیقات میدانی لازم موفق 
شدند مزرعه بیت کوین غیرمجاز فعال در 
شهر خرم آباد را مورد شناسایی قرار دهند و 
محل نگهداری دستگاه های ماینر را کشف 
کنند. وی افزود: با هماهنگی مراجع قضائی و با 
حضور کارشناسان اداره برق استان لرستان، در 
بازرسی از محل استقرار دستگاه های استخراج 
رمزارزها تعداد 36 دستگاه ماینر کشف و 
ضبط شد. این مقام سایبری اظهارداشت: 
در این راستا یک نفر شناسایی و دستگیر 
شد که با تکمیل مستندات پرونده قضائی 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قانونی شد. سرهنگ آرش ابراهیمی گفت: از 
یکسو استقبال از رمزارزها و افزایش نرخ آنها 
به خصوص بیت کوین در بازارهای جهانی و 
از سوی دیگر ارائه برق ارزان خانگی در داخل 

کشور باعث شده تا سودجویان با واردکردن 
دستگاه های ماینر به صورت قاچاق به داخل 
کشور و ایجاد مزارع استخراج رمزارز باعث 
افزایش مصرف برق و گاهی نیز قطعی برق در 
مناطق وجود مزارع استخراج رمز ارز شوند. 
رئیس پلیس فتا استان لرستان با اشاره به 
اینکه ایجاد مزارع استخراج رمزارز بدون مجوز 
از دستگاه های مربوطه برخلاف قانون است و 
با متولیان برابر قانون برخورد خواهد شد، از 
شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه 
فعالیت غیر قانونی موضوع را به کارشناسان 
پلیس فتا اطلاع دهند و یا از طریق نشانی پلیس  
  www.cyberpolice.irفتا به آدرس

بخش ارتباطات مردمی با ما در ارتباط باشند.

فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: خانم 
32 ساله ای که به دلیل اختلاف با نامزدسابق 
خود توسط نامبرده با تهدید سلاح گرم ربوده 
شده بود، در کمتر از پنج ساعت نجات یافت. 
سردار عباسعلی محمدیان اظهارداشت: 
در پی اعلام مرکز پیام پلیس آگاهی البرز 
مبنی بر وقوع یک فقره آدم ربایی رسیدگی به 
موضوع در دستور کارآگاهان قرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان در بررسی های اولیه متوجه 
شدند یکی از سارقان سابقه دار و شرور منطقه 
به دلیل اختلاف با نامزدسابق خود او را با 
تهدید سلاح سرد ربوده و به وسیله یکدستگاه 
خودرو پژو  به مکان نامشخصی منتقل کرده 
است. وی خاطرنشان کرد: با انجام اقدامات 
پلیسی مشخص شد، گروگانگیر پس از 
ربودن گروگان او را به یک واحد مسکونی 
در شهر فردیس منتقل کرده که پس از 
ردزنی کارآگاهان با وی تماس گرفته و او را از 
عواقب این عمل مطلع کردند که متهم پس از 
شنیدن صحبت های ماموران در کمتر از پنج 

ساعت گروگان را آزاد و خودش نیز متواری 
شد. سردار محمدیان ادامه داد: با توجه به 
پلیس  مسلح بودن گروگانگیر، تحقیقات 
برای شناسایی و دستگیری وی ادامه یافت 
تا اینکه مخفیگاه نامبرده شناسایی و اکیپی 
از ماموران با هماهنگی مقام قضائی به آنجا 
اعزام شدند که متهم پس از مشاهده ماموران 
قصد شلیک کردن به سمت آنها را داشت که 
با دعوت کردن او به آرامش، نامبرده عرصه 
را بر خود تنگ دید و با سلاح سرد اقدام به 
خودکشی کرد. وی خاطرنشان کرد: در این 
زمینه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل 

قانونی به مراجع قضائی ارسال شد.

رهایی گروگان کمتر از 5 ساعت کشف مزرعه استخراج بیت کوین

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و دستگیری 
فردی خبر داد که با تماس های تلفنی از شهروندان کلاهبرداری 
می کرد. سرهنگ موسوی افزود: با مراجعه یکی از شهروندان به 
پلیس فتا مبنی بر برداشت 600 میلیون ریال از حساب وی و 
وابستگانش، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع، 
پس از ثبت شکایت این فرد تحقیقات جهت پیگیری پرونده آغاز 

شد که در نتیجه این تحقیقات مشخص شد فرد کلاهبردار با 
استفاده از ترفند برنده شدن در قرعه کشی رادیوجوان اطلاعات 
شخصی و بانکی مالباخته و بستگانش را اخذ می کند سپس با 
استفاده از این اطلاعات اقدام به برداشت از حساب مال باخته 
می نماید که در ادامه با پیگیری های شبانه روزی این پلیس، 
متهم مورد شناسایی قرار گرفت و در مخفیگاهش که در نزدیکی 
استان تهران قرار داشت،  طی یک عملیات پیچیده پلیسی 
دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در ابتدا منکر 
بزه انتسابی شد که پس از روبه روشدن با مستندات جرم، چاره ای 
جز اعتراف نداشت و در اظهارات خود ابراز ندامت و پشیمانی 
نمود و در نهایت  پرونده به همراه مجرم تحویل مراجع قضائی 
شد. سرهنگ موسوی در ادامه افزود: برقراری تماس های تلفنی 
و همچنین ارسال پیامک یکی از مهمترین روش های مهندسی 

اجتماعی است که مجرمان برای فریب دادن کاربران جهت 
رسیدن به خواسته های پلید خود از آن بهره می برند؛ گاهی 
اوقات این تماس ها و پیامک ها تحت عناوین مختلفی نظیر 
برنامه های مطرح رادیویی و تلویزیونی و یا اپراتورهای تلفن همراه 
صورت می گیرد. این مقام مسئول به مردم هشدار داد: در صورت 
برنده شدن در قرعه کشی ها و همچنین واریز وجه به حساب، 
تنها کافی است شماره کارت یا شماره حساب خود را در اختیار 
فرد واریزکننده قرار دهید و نیازی به اعلام سایر اطلاعات کارت 
بانکی از قبیل رمزعبور، تاریخ انقضا و... نیست. رئیس پلیس 
فتا غرب استان تهران از هموطنان خواست: هرگونه محتوا و 
www. برنامه مشکوک را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.ir  لینک مرکز فوریت های سایبری با پلیس 
فتا با ما در میان بگذارید.

کلاهبرداری تلفنی با ترفند »برنده شدن در مسابقات« 


